ירושלים, כ"ג באייר תשע"ב

15 במאי 2012

חוזר מס' ח-06-2339

לכבוד

התאגידים הבנקאיים וחברות כרטיסי אשראי

**הנדון: טיפול בפוזיציות לא נזילות**
(ניהול בנקאי תקין, הוראה מס' 209)

**מבוא**

1. לאחר התייעצות עם הוועדה המייעצת בעניינים הנוגעים לעסקי בנקאות, ובאישור הנגיד, קבעתי את הוראת ניהול בנקאי תקין מספר 209 בנושא "טיפול בפוזיציות לא נזילות".